
Тульское УФАС России уведомляет, что жалоба общества с ограниченной
ответственностью «Геолит» исх. 81 от 13.06.2018 (вх. № 2630 от 13.06.2018) на
действия министерства природных ресурсов и экологии Тульской области
при определении поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения
электронного аукциона на выполнение работ по разработке проектной
документации по рекультивации свалки твердых бытовых отходов,
расположенной в 7 км восточнее п. Одоев  муниципального образования
Одоевский район Тульской области (закупка № 0366200035618002804) принята
к рассмотрению Тульским УФАС России.

Заседание комиссии Тульского УФАС России по рассмотрению дела  
                     № 04-07/123-2018 по указанной жалобе состоится 20.06.2018 в 11
часов 30 минут (московского времени) по адресу: 300012, г. Тула,  ул.
Жаворонкова, д. 2, каб. 30.

 


